
 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE  
 

 podlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce na dodávku 
Balistické ochrany končetin RSH NIJ III A v roce 2015 a dále  pro potřeby P ČR a SLZ 

PP 
 Č.j. PPR-35957-68/ČJ-2014-990640           Počet listů: 2  

   
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i posouzením kvalifikace, zahájila posouzení kvalifikace nabídek dne 
13.10. 2015  v  09,00 hodin na svém druhém jednání. Komise pracovala ve složení: 
Předseda  Bc. Milena Jančárková z KŘP hl.m. Prahy 

místopředseda  Josef Vorlíček z OVZ PP ČR  

člen     por. Mgr. Michal Hudcovič z KŘP Moravskoslezského kraje. 

člen   Ing. Otakar Bouška z OSM PP ČR 

člen   Ing. Petr Beran z OSM PP ČR 

člen   Jozef Ulehla z SLZ PP 

Komise posuzovala kvalifikaci u dvou nabídek, které vyhověly kontrole úplnosti nabídek při 
otevírání obálek s nabídkami. 

Identifikační údaje uchazeče a výsledek posouzení kvalifikace: 
Pořadové číslo nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno W.A.R. s.r.o. 
Sídlo Panská 33, 811 01 Bratislava 
IČO 36363669 

Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 
odst. 1 

Splňuje 

 
… 

 
ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 
 
… 
 
 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifika ční 
předpoklady dle § 55 odst. 

Nebyly požadovány 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 
56 odst.,odst. 1 písm. e) předložení 
soutěžního vzorku 

ANO 

 
 
… 
 

 

 
Uchazeč č. 1 prokázal  splnění kvalifikace.  

 



 2

 
Pořadové číslo nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno Gared, s.r.o. 
Sídlo Družstevní 278, 517 01 Solnice 
IČO 28819446 

Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 
odst. 1 

Splňuje 

 
… 

 
ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 
 
… 
 
 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifika ční 
předpoklady dle § 55 odst. 

Nebyly požadovány 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 
56 odst.,odst. 1 písm. e) předložení 
soutěžního vzorku 

ANO 

 
 
… 
 

 

 
Uchazeč č. 1 prokázal  splnění kvalifikace.  

 
 
Obě nabídky kvalifikaci splnily. 
 
 
 
Hodnotící komise ukončila  své jednání dne 13.10. 2015 ve  11,00 hodin.  

 

Bc. Milena Jančárková z KŘP hl.m. Prahy…………….............................................................................. 

Josef Vorlíček z OVZ PP ČR …………………….................................................................... 

por. Mgr. Michal Hudcovič  z KŘP Moravskoslezského kraje…............................................. 

Ing. Otakar Bouška z OSM PP ČR………………………........................................................ 

Ing. Petr Beran z OSM PP ČR…………….…………….......................................................... 

Jozef Ulehla z SLZ PP ……………..………………………………………………………… 

podpisy členů komise 


